Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m?

L

7). BASECO




Monteringsanvisning Briska Bastu 10m2

Tack for att du valde en stuga fran Baseco.

vl.5

Innan ni pébdrjar monteringen, Oppna paketen och sortera upp materialet efter plocklistan

pa kommande sidor 1 monteringsanvisningen.

Kontrollera att alla bitar finns med och dr oskadade. Eventuella reklamationer pa grund av

skada skall goras innan monteringen paborjas.

Detta behovs for att montera Braska Bastu 10m2
Mitt pd skruv och spik dr vara rekommendationer.

Grund

e Vattenpass for att vdga in syllen
e Grundstenar 12 st., t.ex. lecablock, gjutna plintar, eller stenplattor

Golv

e 72st Skruv 5,0x100 eller spik 4” for golvasar (4st/golvas).
e Spik eller skruv enligt onskemal, ca 250st, for golvbrador.
e Trallskruv 4,2x55mm ca 250st {for altangolv

Stomme
e Triaskruv 5,0x100mm ca22st for att fésta viggen i syllen

e Hammare eller sldgga for att sl ihop knutbrador. Slagkloss medfoljer.

Tak

e Till takbrador, Spik 60mm eller trallskruv 4,2x55mm ca 750st.
¢ Vindbridor, takfot, Spik 60mm eller trallskruv 4,2x55mm

Ovrigt

Fonster- och dorrfoder, dorrlist: trallskruv 4,2x55mm eller spik 60mm
Fonsterlist 70mm skruv

Konsoler till lavar, Traskruv 4,5x60mm

Altanricke, triskruv 60-70mm ca 20st.

Trakilar till bastudorr

sida 2




Briska Bastu 10m2 vl.5

Monteringsanvisning

Innehall i paketen

091T

E

— A c—
——0Fs

T b 596

I i EED@E-Em
1
[ ] 358 wuwssg- DEEE
E]

=08 —

0LEE Wm

SANAJNL G TXHEPR
¥ 1% B151|420|d
ZWQT Miseg eyselg

[ ] 3st wwsone- sy i
= Feig g =
ST Wi - 9
[0 ssr wwsses - o =T — =
[ Jasur EEmmmT@q_ w_. U
| 0961 ! T (==
e Sv) 006 : 019 i
[ ] 151 wwssey - 5v mn__J senunige ——, | L ﬂ
_ 0961 }| Ty fom
— T ; |
19— —— g —
— T . o
019 { 96T | 05
_H_ IST WWggsy - gV mT TEAN WIZG — | e wm
oae o6 ——010—I | 0361 | lbs
[ sz wusses- v = )
| 096 il 0961 _ﬂ¢
[ ] =g =maedsiaaen @pﬁf 0561 i} 0961 \\n_L_uh@h
gl
1EZWWESER - TD i = _
15 WWO09E - 29 —— . _—
152 WLON9Z - £9 {}
15 Wwpngt - #9 =~

152 Wwgg9 - 59

sida 3




Briska Bastu 10m2 vl.5

Monteringsanvisning

15T Wwgs5s s48 N
120 WMHO00Z ERIS

15T 95T T =2ddn
LinpiallA dapo4

SZOT |

o358

12T WLGF oT Bdan 15T WLS6E 3480

S6IT | 9sTT | s6g ! 09L

BPST ] 8HZT ] §Z0t |

152 WW5zaT FpiS
15T WuwgysT addr
Jajsugjjaqqnp Japog

152 WwnolL epis

35T WwsgTT addpn
lajsupjaxua Japog

154 d8pio4
154 JOpEIGSIOYEL WE'

0-00Z

(7 THZZ 18P0 4 eLUSLDSHE

1
[ 1]

155 J0pEIQPUIA WL'E |

15T WwWgnoT -2 TL

A
261 Le|dey pEIXTT

[
=

——  ——

15T WWHIET =2 2L

LI
=

BT —

A
132 WWTEDE - TL mﬁ
g =

-OLET 1}

A
152 WUHROEE- EL my_
&Yl —

~OLEZ - A ——#60-

d
158 WL ATE - EL m._
g

OLET H Fi: 1]

15z wwonoy - +1 5] P

= | e

.81 —DDE— | OLET

OHZT

15T wWwooo+ - Z-.D-

m |
ML

130 WWshE- 19 mm

L—00E—| | 05T

OPZI

FHI

J
158 WWostH - 94 ﬂ4
oSt |

CPET

DLET

S ANUS Ch TXGP
5 T B1S|220|d
ZLUOT Miseq esedg

sida 4




Briska Bastu 10m2 vl.5

Monteringsanvisning

uagpois ws't
_H_ uey|e aiebbijiaag
IST WSy

15T WWQ9SE ||AS

[ ]¥s0T wwsSeT 4esga09
[ ] st wwooow sesgyel

158 WWODPET
UB} | JESEA|DD

I
L 1]

uE}|E BpuaRls
wsg't =17 ‘ueye i1si-n

1

15T WWS9ZZ |IAS

1

152 Wwosop (IAS

1

152 WWSS9E ||AS

ue|dey |abay
§'TA RISI|%00|d
CUIQ T njseg exse.g

15 T “Jeae|nyseq

|8631 SpXSh

ozt

Cd

0LET

¥

00€—

| o¥

J |

|93 OZ TXSP

|9631 GEXGH

sida 5




Briska Bastu 10m2 vl.5

Monteringsanvisning

15 T 'JEAE|MGSE]

usjpms we'T

: |

10T WSt

sba. GEHGP

UBlE alebbijdan m _

BT WW0ass (18s _

1

[ 1h€0r Wwss6T JBspa|nD

L

QLET

_ 154 LWnoot JBsEHE]

ar

§r—00E—
_

158 W UWORET

_H_ HRF IPS2R|CS _

_H_ [ARa 1 s pedr Yy

WSST =7 ueyc s g |

cook

L 1

157 NS 9ZZ ||AS _

1]

15T WWDSOF (|AS i

[P3a1 0Z TH5h

S

152 WIS 508 ||AS _

ue|dey "jeba
£ B35 >R0|
CUIU | ISRy Exse iy

|90Ed CaRgp

sida 6




Briska Bastu 10m2 vl.5

Monteringsanvisning

WWgHE T adaufaddn " WUaTOT J0p1s 4a3sunyaqqng |

[ —

[ ] |LTTTIm

slpuds pjur
T ‘WIS LZTHEZ6 4815004

slouds pul
35T ‘LIS Z6X 099 4235004

WUINEET X 069 (3EW
=T "Uopse s
BIALE H LI0RNYS eg

WUNGRET % 068 PEW
35T “DIpRUE-OT J40pdain

135U e 10

|

GT0T }

| SFLT

S68 ' ¥SL i

Wilga g alaufaddn C WS/ 10p15 dajsuojaxuy |

o] 6101~ |

= BITT

S68 ' ¥SL |

QSHOE 15)|4915ug) B uweyosdey

WWoso addn *WILgSST Joms Jdopniseg |

956T

069—|

9561 ]

wwnag addn ‘W IHezaT J0pIS MOpIans |

9Z61 _ 068 ]

¥ 1% BISI|Y20|d
ZLIOT Mised Bxselg

L 1

9C6T

15T WwnnL =T
funpryseq |aysodL

35 'Wgd

152 WSy

15t "W

JEpung 1 3Eysedu jejuodspus
‘pBug| BpuR||R} ZWZE B3

)

£ THOE 151|410p BLIBUDSOER N

[ ] wwgzixez

LULLLZ ZR 0 =100

L LULIGSROE 35 4235u04

LLILLOARET 151 A|0D

AEL/AI0D SET/ETTROC

sida 7




Briska Bastu 10m2 vl.5

Monteringsanvisning

_H_ 155 WIERE adau AB|TISEG [|OSUDY - 9749 | |

| gsz |

Jo5 Wwp sk eUdr AR ysEy QEUus - 5y |
e
i L¥ST
|
150 WIS =32 m.
333 WP ST 15T 848U AB|ms=9 - +7143 ”%
k L¥5L =
G2TT Eb7 €26 —
i 1
15T MAMERC _ _ i
159 UUEES _ M.
155 WLISSAT 151 adal nB|M1SEdA - FOF || "
556
598 _
| T ]
15E W+t W
1S4 WIS eT 12T aden apmiseq  E°4 _
_ ceat _
i a8bT GEb—0F
| il
T 10 1150
. ] i 1 |
ST LSS+ W — &
IS0 Wpbd _H |l | T
1) WWSSAT 15T Bddn AR NISEY - T74 B T
SEET
——099—
_H_ 15T Wwungo addp opmsen apng [
nine

_H 15T WILATCE BpIg Joprjseq 4spo _

|RIL 56422

L S = =T by e _ wdjge e ‘ajobueyy |

ZLLQT niseg eyseag

sida 8




Monteringsanvisning

Montering

Stomme

Briska Bastu 10m2 vl.5

Placera ut grundstenar
enligt plintritningen.

Oppna upp paketen och
sortera upp materialet.

Lagg ut syllen enligt bilden.
Kontrollmat diagonalen for
att se att vinklarna ar ratt.

2025 } 2025
T igs ]
N .
()
o~
i
A
o~ Sy
S % 0
¥ 0
N m
LN
o
<
b B
\{ _—
| 4050

Lagg ihop forsta vaggvarvet
pa syllen. Yttervaggen ska
ligga ca 2-3mm utanfoér
syllen runtom.

Skruva fast forsta
vaggvarvet i syllen med
traskruv 5,0x100mm.
Skruva snett inifr&dn genom
vaggbradorna. Halvbradorna
Al kan man skruva rakt
uppifrén bredvid sponten.

— Al

syll 45x95 =

oy .,..,.,\ S n A7

syll 45x95

Montering

Sla ihop varv efter varv enligt bilderna nedan.

Anvénd medféljande slagklossar. Sl& aldrig direkt pa en brada.

A8 skruvas ihop med A7. Observera att snedklyvningen pd T4 hamnar ratt.
Lagg i takdsarna i urtagen. Stommen ar sedan klar.

sida 9




Monteringsanvisning Briska Bastu 10m2 vl.5
Fig_ Framsida
1 G5
G4
g} G3 Fr—
G2 u
G1
A6 i
A5 "
A9 A4 A9
A9 A4 N A9
A9 Ad I A9
A9 Ad | A9
A9 A4 A9
A3 o A9
A3 8 A9
Al10 — A3 i A9 ~— A10
A3 " A9
A9 A3 L A9 A9
A9 A3 5 A9 A9
A3 L A9
A9 o i == A9
A9 A2 N A9
A9 A — A9
A9 A8 A9
=
A7
Fig. Baksida
2 G5 sl
G4
il G3 | -
—y G2 | -
GlL [ i
A6 i |l
A6 i i
A6 8 ju
A6 a I!
A6 H I!
A6 - I!
A6 t l*
A6 A I!
A6 L I.
A6 A |
A6 N l!
A6 L l!
A6 I in
A6 L I
A6 | i
A6 L I

sida 10




Monteringsanvisning

Briska Bastu 10m2

vl.5

Fig.
3

Hoger sida

T4

T3

HER

T2

T1

B4

B4

B4

B4

B4

Bl

B6

B1

B6

B1

B6

Bl

B6

[

[

Fig.

Vinster sida

T4

13

T2

Tl

Bl

Bl

Bl

[

Bl

|

Bl

TITL

|

B1

B6

Bl

B6

I

Bl

B6

B1

B6

sida 11




vl.5

Monteringsanvisning Briska Bastu 10m2
Fig. Mellanvigg
5

N
T3
T2
T1
Bl
B5
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
Bl

67,5

Tak

Montera taket. Lagg
bradorna med finsidan indt.

Taket ska sticka ut 22mm
utanfor kortandan pd
takdsarna enligt bilden.

Takbradorna ar
andspontade for att vara
enkla att skarva.

Forsok att fa skarvarna
forskjutna och ej bredvid
varandra.

Det gdr bra att skarva
mellan takdsarna.

sida 12




Monteringsanvisning Briska Bastu 10m2 vl.5

Man kan sticka ut taket
lite extra pa sidorna
och kapa till efter
montering.

Mat ut ett takutstick pd
30cm fran yttervdaggen
och sdga.

Montera de 2 nedre
vindskivorna pé varje
gavel.

Dessa ska ligga under de
utstickande takbradorna.

Styr de snedkapade
andarna mot varandra i
nocken och skruva fast
vindbradorna.

sida 13




Monteringsanvisning

Briska Bastu 10m2 vl.5

Skruva fast de ovre
vindbradorna. Forskjut
vindbradan ca 5cm
uppat.

Forskjutningen kan valjas
efter egen smak, eller
beroende pd kommande
takbekladnad.

Mat upp och kapa till den
undre takfotsbradan.

Montera takfotsbradan i
underkant langst ut i
takbradorna.

Skruva/spika genom
undre vindbradan och
uppifrdn genom
takbradorna.

Undre
Takfotsbrada

Kapa till och montera
den dvre takfotsbradan
enligt bilden

Takfotsbrada

sida 14




Monteringsanvisning Briska Bastu 10m2 vl.5
Lémna lampligt utstick \
pa vindbradorna frén

takfotsbradorna och
sdga.

Golv , Dorr, Fonster

Montera golvdsarna som
bilden visar. Dra in
golvasen under dorren ca
20mm fraén innervaggen.
Vill man isolera s
monteras golvdsarna c/c
600mm.

Skraspika eller skruva
dsarna snett ner i syllen
med 2st spik/skruv i varje
ande.

Ytterdorr

Kapa innerlisten till
ddrrarna enligt
kapschemat pa
plocklistan. Montera listen
pa dorrkarmarna enligt
bilden. Listen ska sitta
45mm in frén ytterkant pa
karmen.

Listen pd bastudorren
sticker ut ca 30mm netrtill.
Kapa dven ytterfodren
enligt schemat pa
plocklistan.

Utsida

sida 15




Monteringsanvisning

Briska Bastu 10m2

vl.5

OBS! Montera dorren fore
golvet laggs.
Styr in dorren inifrdn med
den monterade listen mot
innervaggen.

Montera sedan ytterfodret
enligt bilden nedanfor.

Montera innerlist pd
fonster enligt bilden

Skar bort sponten under
fénstren och montera
dessa pd samma satt som
dorren.

Utsida
Fonster

Montera fodren enligt
bilden. De ska vara ca
15mm in fran ytterkant pd
karmen runt om.

Skruva/spika endast i
karmen. EJ i vaggen.

sida 16




Monteringsanvisning Briska Bastu 10m2 vls
Lagg golvet. Det &r &ndspontat

och kan skarvas fallande for
att minimera spill.

Lamna ca 12-14mm mot
vaggarna pa langsidan av
golvet.

Lamna ca 5mm mot vagg pa
kortsidan av golvbradorna.

Bradorna mot ytterdérren kan
styras tatt mot troskeln.

Skar bort sponten under
bastuddrren.

Ta bort den tillfalliga
troskeln under karmen.

Bilden visar inifran
bastudelen.

Stall dérren med
innerlisten mot golvet.
Underkant p& karmen ska
da vara ca 30mm ovanfor
golvet

Sdga till troskeln och
skruva den i knutbradan
mellan golven.

sida 17




Monteringsanvisning

Anvand kilar for att
centrera dorren i
dorréppningen.

Briska Bastu 10m2 vl.5

Justera till dorren sd att
springan mellan glaset
och karmen blir lika stor
runt hela dorren.

Skruva karmen i nedersta
vaggbradan.

Sdga av kilarna vid behov.

Montera foder.

Skruva i karm och vagg i
nedre vaggbradan. Skruva
sedan endast i karmen.

Montera sedan golvlisten.

sida 18




Monteringsanvisning

Briska Bastu 10m2

vl.5

BASTULAVAR

Oversiktsbild dver
konsoler for bastulavar.

Anvand rejala skruvar till
konsolerna t.ex. 3st

4,5x60mm traskruv eller
liknande pa varje konsol.

Pos 1 och 2.
Montera BL5 och BL6
enligt bilden.

BL5 som sitter nere
medfér att man kan flytta
ner den 6vre bastulaven
om man Vvill ha en
liggplats i bastun.

Hojden pa konsolerna ar
valfri.

~—Bls

__J
I | —| —

Wm i

550

— BL6

. BL5

[ N ——

Pos. 3
Montera BL5 och BL6
enligt bilden.

BLS — 304

sida 19




Monteringsanvisning

Briska Bastu 10m2

vl.5

Lagg dit lavarna som
bilden visar. De kan ligga
|6sa men kan skruvas i
konsolerna om man vill.

Lampligt bastuaggregat
monteras i hornet mellan
fonster och bastudorr.

Montera ventiler som
anpassas efter val av
aggregat.

Montera stodbenen.
Dessa kapas ur
medfdljande 45x45mm
regel.

Bilden visar ett forslag pa

placeringen av stdédbenen.

ALTAN
Skruva altangolvet.

Skar bort sponten pd
sidorackena.

J

iy
f

./

/

A
1

e ——

_—
_

l/é/l/// ‘

sida 20




Monteringsanvisning

Kapa till och skruva
45x120mm Gverliggaren
till sidoracket. 15mm
utstick pd korténdan kan
vara lampligt.

Ett jack maste sdgas i
overliggaren dar
knutbradorna korsas.

Briska Bastu 10m2 vl.5

Kapa till de korta bitarna
och skruva fast.

Stick ut 6verliggaren ca
35mm in mot altanen.

Forborrning
rekommenderas pa den
kortaste biten

Kapa till och montera
45x95mm u-listen.

Om virket efter ett tag
krymper pga. torkning, sa
kan man lossa u-listen och
trycka ihop bradorna och
sedan skruva tillbaks
listen igen.

sida 21




